

Pescopennataro

Provincia di IS

CONTO DEL PATRIMONIO

ANNO 2015

CONTO DEL PATRIMONIO (ATTIVO)

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)							
TOTALE							
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		602.681,41					602.681,41
2) Terreni (patrimonio indisponibile)		917.761,77					917.761,77
3) Terreni (patrimonio disponibile)		15.291,36					15.291,36
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)							
5) Fabbricati (patrimonio disponibile)		1.224.175,69					1.224.175,69
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)							
6) Macchinari, attrezzature ed impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		376.469,26					376.469,26
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		655,20					655,20
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		37.472,99					37.472,99
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		2.040,50					2.040,50
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)							
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)							
12) Diritti reali su beni di terzi							
13) Immobilizzazioni in corso		980.993,76					980.993,76
TOTALE		4.157.541,94					4.157.541,94
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in:							
a) Imprese controllate							
b) Imprese collegate							
c) Altre imprese							
2) Crediti verso:							
a) Imprese controllate							
b) Imprese collegate							
c) Altre imprese							
3) Titoli (investimenti a medio e lungo termine)							
4) Crediti di dubbia esigibilità (detratto il fondo svalutazione crediti)					10.392,81		10.392,81
5) Crediti per depositi cauzionali							
TOTALE							
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		4.157.541,94					4.157.541,94

CONTO DEL PATRIMONIO (ATTIVO)

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE							
TOTALE							
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti		11.640,59	183.745,40	179.057,29		4.192,52	12.136,18
2) Verso enti del sett. pubblico allargato:							
a) Stato - correnti		282.585,71	20.942,45	292.397,77	9.238,64		20.369,03
- capitale		400.260,78	400.260,78	377.870,92		400.260,78	22.389,86
b) Regione - correnti		39.599,08	12.653,62	12.653,62			39.599,08
- capitale		895.768,45	567.389,43	251.646,55		886.968,45	324.542,88
c) Altri - correnti			1.500,00	1.500,00			
- capitale							
3) Verso debitori diversi:							
a) verso utenti di servizi pubblici		28.912,91	36.716,25	34.306,01	656,99		31.980,14
b) verso utenti di beni patrimoniali		286.468,00	158.944,87	108.918,99		172.000,00	164.493,88
c) verso altri - correnti		-161.330,06	161.330,06				
- capitale							
d) da alienazioni patrimoniali			8.350,00				8.350,00
e) per somme corrisposte c/terzi		3.000,00	751.057,92	750.858,93			3.198,99
4) Crediti per IVA		397.961,03					397.961,03
5) Per depositi							
a) banche							
b) Cassa Depositi e Prestiti							
TOTALE		2.184.866,49	2.302.890,78	2.009.210,08	9.895,63	1.463.421,75	1.025.021,07
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli							
TOTALE							
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa		244.309,98	2.350.976,82	2.595.286,80			
2) Depositi bancari							
TOTALE		244.309,98	2.350.976,82	2.595.286,80			
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		2.429.176,47	4.653.867,60	4.604.496,88	9.895,63	1.463.421,75	1.025.021,07
C) RATEI E RISCONTI							
I) RATEI ATTIVI							
II) RISCONTI ATTIVI							
TOTALE RATEI E RISCONTI							
TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C)		6.586.718,41	4.653.867,60	4.604.496,88	9.895,63	1.463.421,75	5.182.563,01
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE		1.618.778,72	952.141,89	1.002.167,63		1.272.788,54	295.964,44
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI							
F) BENI DI TERZI							
TOTALE CONTI D'ORDINE		1.618.778,72	952.141,89	1.002.167,63		1.272.788,54	295.964,44

CONTO DEL PATRIMONIO (PASSIVO)

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) <u>NETTO PATRIMONIALE</u>		2.446.208,27		852.451,61		132.657,74	1.461.098,92
II) <u>NETTO DA BENI DEMANIALI</u>		19.506,07					19.506,07
TOTALE PATRIMONIO NETTO		2.465.714,34		852.451,61		132.657,74	1.480.604,99
B) CONFERIMENTI							
I) <u>CONFERIMENTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE</u>		2.126.506,56	967.650,21			1.287.229,23	1.806.927,54
II) <u>CONFERIMENTI DA CONCESSIONI DI EDIFICARE</u>		1.994,73					1.994,73
TOTALE CONFERIMENTI		2.128.501,29	967.650,21			1.287.229,23	1.808.922,27
C) DEBITI							
I) <u>DEBITI DI FINANZIAMENTO</u>							
1) Per finanziamenti a breve termine							
2) Per mutui e prestiti		474.456,19		51.590,88			422.865,31
3) Per prestiti obbligazionari							
4) Per debiti pluriennali							
II) <u>DEBITI DI FUNZIONAMENTO</u>		664.912,49	474.918,61	564.942,15		32.881,95	542.007,00
III) <u>DEBITI PER IVA</u>							
IV) <u>DEBITI PER ANTICIPAZIONI DI CASSA</u>			301.314,76	254.111,57			47.203,19
V) <u>DEBITI PER SOMME ANTICIPATE DA TERZI</u>		757,20	751.057,92	722.474,57		757,20	28.583,35
VI) <u>DEBITI VERSO</u>							
1) Imprese controllate							
2) Imprese collegate							
3) Altri (aziende speciali, consorzi, istituzioni)							
VII) <u>ALTRI DEBITI</u>		852.376,90					852.376,90
TOTALE DEBITI		1.992.502,78	1.527.291,29	1.593.119,17		33.639,15	1.893.035,75
D) RATEI E RISCONTI							
I) <u>RATEI PASSIVI</u>							
II) <u>RISCONTI PASSIVI</u>							
TOTALE RATEI E RISCONTI							
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		6.586.718,41	2.494.941,50	2.445.570,78		1.453.526,12	5.182.563,01
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE		1.618.778,72	952.141,89	1.002.167,63		1.272.788,54	295.964,44
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI							
G) BENI DI TERZI							
TOTALE CONTI D'ORDINE		1.618.778,72	952.141,89	1.002.167,63		1.272.788,54	295.964,44

Isernia, li 16-04-2016

 IL SEGRETARIO
 FRANCO DI GIROLAMO

 IL LEGALE RAPPRESENTANTE DELL'ENTE

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
 DANIELA RICCI
